Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
09-08-2019
F.13/18/290
NL:TZ:0000067338:F001

11-09-2018

mr. IM Bilderbeek
mr M.P. Doorten

Superlooks Cosmetics B.V. 15-10-2018
1

Gegevens onderneming

tevens handelend onder de naam: D' Art Productions, 15-10-2018

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 67645860, 1

statutair gevestigd te Amsterdam,

vestigingsadres (1112 AJ) Diemen, Sniep 79a.

Activiteiten onderneming

Het importeren en exporteren van beautyproducten, waaronder begrepen 15-10-2018

maar niet beperkt tot cosmetic A-artikelen, het geven van workshops en 1

educatie over make-up, visagie en cosmetic alsmede het organiseren van

fotoshoots en fotofeestjes.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2017 €176.873,11

2018 €91.312,61

Balanstotaal
€ -42.952,29 € 118.043,11

€-47.311,39 € 85.549,45


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=698f49f8-c1b5-e811-8103-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2eed393c-dee0-e711-80e9-005056805a75

Toelichting financiéle gegevens

Het boekjaar over 2017 liep vanaf 10 januari 2017 (datum oprichting) tot en
met 31 december 2017.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Gefailleerde maakte gebruik van ZZP " ers.

2

Toelichting

Volgens opgave van één van de bestuurders had gefailleerde twee
werknemers in dienst, deze zijn in 2018 toen het financieel minder goed ging
met de onderneming uit dienst getreden.

Boedelsaldo
€ 25,08

€6.318,97

€ 1.315,17

€ 2.515,17

15-10-2018

1

15-10-2018
1

27-02-2019
2

15-10-2018
1

27-02-2019
2

09-07-2019

3

09-08-2019
E 4



Verslagperiode

van
11-9-2018

t/m
10-10-2018

van
11-10-2018

t/m
19-2-2019

van
21-2-2019

t/m
3-7-2019

van
4-7-2019

t/m
7-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

29,00 uur
33,60 uur
17,20 uur
12,00 uur

91,80 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Sinds 16 maart 2018 is enig bestuurder van gefailleerde Amstel View Capital
B.V., waarvan WALPA Holding B.V. enig bestuurder is. Van WALPA Holding B.V.
is enig bestuurder/aandeelhouder W.P. van der Schaaff.

Vanaf datum oprichting (27 december 2016) tot en met 13 maart 2018 was
enig bestuurder D' Art Holding B.V., waarvan mevrouw D.A. van der Graaff enig

bestuurder/aandeelhouder is.

15-10-2018

1

27-02-2019

2

09-07-2019

3

09-08-2019
E4

15-10-2018
1



D' Art Holding B.V. en Amstelview Capital B.V. zijn beide voor 50%
aandeelhouder van gefailleerde.

Ter correctie: Amstel View Capital B.V. is vanaf 25 januari 2017 tot en met 13
maart 2018 samen met D" art Holding B.V. bestuurder van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend geen.

1.4 Huur

Gefailleerde huurden bedrijfsruimte in Diemen, Hoofddorp en in Rotterdam. De

huurovereenkomsten ten aanzien van de panden in Diemen en Rotterdam zijn

voor datum faillissement beéindigd. De huurovereenkomst ten aanzien van het
pand in Hoofddorp is opgezegd door de curator.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een crediteur. Naar de oorzaak van het
faillissement wordt in de komende verslagperioden onderzoek gedaan.

De heer Van der Schaaff geeft drie hoofdzaken aan voor de oorzaak van het
faillissement: lagere omzetten dan verwacht, veranderde
marktomstandigheden en onvoldoende kapitaal.

Volgens de bestuurder had Superlooks vijf verdienmodellen:

a. opbrengsten uit het aanbieden van make-up workshops.

b. de verkoop van make-up producten van het eigen merk Superlooks na
afloop van de workshops aan deelnemers.

c. Webshop met make-up producten van het eigen merk Superlooks

d. Academy

e. Agency

a) Volgens de bestuurder is het aantal aanbieders van make-up workshops de
laatste jaren sterk toegenomen. Ondanks dat Superlooks zich heeft proberen
te onderscheiden met een aantal nieuwe en andere workshops naast de
standaard workshop zijn er aanzienlijk minder workshops verkocht dan
verwacht.

b) Daarnaast zijn door de hevige concurrentie strijd de verkoopprijzen voor de
workshops sterk gedaald. Dit is nog versterkt doordat workshops in grote
aantallen aangeboden zijn middels VakantieVeilingen waarbij de geveilde
prijzen extreem laag waren. Dit heeft als effect gehad dat er enerzijds minder
workshops zijn verzorgd en anderzijds dat het gemiddelde aantal deelnemers
per workshop gedaald is. In het eerste geval betekent dit dat er ook geen

variabele kosten (inhuur visagisten) zijn maar in het tweede geval betekent dit

dat er dezelfde -absolute- variabele kosten zijn voor minder deelnemers.

27-02-2019
2

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

09-07-2019
3



Minder workshops en minder deelnemers per workshop betekent uiteraard ook
minder verkoop van producten na afloop maar ook minder "fans van
Superlooks" die later herhaal aankopen doen via de webshop.

c) De webshop heeft gemiddeld een opbrengst van € 6.000-7.000 per maand
gehad. In de maanden april-juni 2018 zakte dit naar circa € 5.000 per maand
omdat verschillende producten, waaronder enkele bestsellers, niet meer in
voorraad waren. In mei 2018 zijn een flink aantal producten welke tegen de
uiterste levertijd aan zaten met hoge korting verkocht.

In Juli 2018 was de omzet van de webshop gedaald naar € 2.500,- en was de
voorraad minimaal. De financiéle middelen ontbraken om producten in te kopen
en tijdig de voorraden aan te vullen.

d) De Academy zou een voortzetting zijn van de eerder redelijk succesvolle
Superlooks Academy. De voortgezette academy is niet van de grond gekomen.
Het aantal inschrijvingen was minimaal ondanks een verbeterde cursus opzet
en de geboden mogelijkheid om na het examen als visagiste ingezet te
worden bij de Superlooks make-up workshops.

Ook zijn er kortere, thematische master classes bedacht en aangeboden maar
ook deze liepen niet.

Een internationale meerdaagse workshop met een beroemde indiase make-up
artist trok ook niet genoeg deelnemers om door te laten gaan.

Wellicht heeft het faillissement van "het oude Superlooks" een rol gespeeld
(slecht imago). Maar als hoofdoorzaak voor het niet van de grond komen van
de academy wijst de bestuurder het vertek van een oud-medwerkster aan, die
vervolgens succesvol zelf een academy heft opgezet.

e) De Agency (eigen fotostudio) heeft zich redelijk ontwikkeld. Het initiéle werk
is gedaan en de eerste stappen zijn gezet, maar grote klanten met vaak
terugkerende opdrachten zijn helaas niet binnen gehaald. Hierbij is mogelijk
ook van invloed dat vanaf november 2017 de eigen grote fotostudio op de le
etage van het pand in Diemen kwam te vervallen (zie hieronder bij
opmerkingen over de kosten de reden voor het wegvallen van de fotostudio).
Hierdoor kon enkel nog op locatie gefotografeerd worden.

Ook hebben de gesprekken met een grote retailketen niet geleid tot een
samenwerking. Hierdoor is verwachte omzet via een extra verkoop kanaal
gemist.

De kosten zijn altijd goed in de hand gehouden. Aangezien naast de faciliteiten
voor het verzorgen van workshops ook het kantoor in Diemen was gevestigd,
was er geen locatiemanager nodig. Deze rol werd door de directie ingevuld.
Volgens de bestuurder hebben de directieleden nimmer een management fee
ontvangen.

Daarnaast zijn vanaf november 2017 de huurlasten verlaagd doordat de
huursom van het pand van € 5.000 per maand naar € 2.500 per maand is
verlaagd. Superlooks huurde vanaf november 2017 alleen nog maar de begane
grond en niet meer de le etage.

Overige kostenbesparingen waren volgens de bestuurder niet mogelijk.

Door de tegenvallende resultaten en de verliezen van de dochteronderneming
Superlooks Cosmetics Rotterdam BV ontstond een slechte liquiditeitspositie.

Bankfinanciering is onderzocht maar niet mogelijk gebleken. De
aandeelhouders waren niet in staat om naast een beperkte financiering
middels rekening courant krediet extra kapitaalstortingen te doen. Daarom is
erintensief gezocht naar een investeerder voor een kapitaalinjectie om de
liquiditeitsproblemen op te lossen. Dit heeft helaas niet tot succes geleid.



In de komende verslagperiode zal de curator zelfstandig onderzoek doen naar
de oorzaak van het faillissement.

De curator onderschrijft de door de heer Van der Schaaff opgegeven oorzaak 09-08-2019
van het faillissement. Daarnaast is het de curator gebleken dat er onenigheid 4

was tussen de aandeelhouders. Dit heeft geen positief effect gehad op het

resultaat van de onderneming, maar is niet aan te wijzen als oorzaak van het

faillissement.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-10-2018
0 1
Toelichting

Gefailleerde maakte gebruik van freelancers.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-10-2018
0 1
Personeelsleden 27-02-2019
2 2

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten. 15-10-2018

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde bezit geen onroerende zaken. 15-10-2018

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 15-10-2018

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
banken, stoelen en displays om make-up te tonen €4.517,51
(naveiling) bedrijfsmiddelen € 446,40
totaal €4.963,91 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde bezit meubilair ten behoeve van het verzorgen van visagie 15-10-2018
workshops. Daarnaast heeft zij een aantal meubelen waarop de make-up 1
artikelen worden aangeboden.

De bedrijfsmiddelen zijn middels een onlineveiling verkocht en de bruto- 27-02-2019
opbrengst bedraagt € 4.517,51. De bedrijffsmiddelen waren niet verpand. Deze 2
bevonden zich in het voormalig door gefailleerde gehuurde bedrijfspand te

Diemen. De verhuurder dwong aan op ontruiming van het bedrijffspand. Om

ontruiming te voorkomen is met de voormalig verhuurder afgesproken dat de

bedrijffsmiddelen samen met de voorraad, waarop de voormalig verhuurder een

pandrecht had, geveild zou worden vanuit het bedrijfspand. In dat kader is

afgesproken dat de voormalig verhuurder 50% van de opbrengst van de

bedrijffsmiddelen zou ontvangen.

Gezien het voorgaande bedraagt de bruto-opbrengst van de bedrijfsmiddelen
voor de boedel € 2.258,75. Van de totale opbrengst van de veiling van de
bedrijffsmiddelen en voorraad ad € 12.107,07 (€4.517,51 + € 7.589,56) moeten
de totale kosten van veilingbureau BVA auctions af. Deze bedroegen in total €
4.356,71. Daarvan komt de helft ten laste van de bedrijfsmiddelen en de
andere helft ten laste van de voorraad. De veilingkosten om de
bedrijffsmiddelen te gelde te maken bedragen derhalve € 2.178,36, (€ 4.356,71
:2) waarvan de helft voor rekening van de boedel komt en de andere helft voor
de voormalig verhuurder. De veilingkosten voor de boedel bedragen derhalve €
1089,18 (€ 2.178,36:2). Gezien het voorgaande bedraagt de netto-opbrengst
van de veiling van de bedrijffsmiddelen voor de boedel € 1.169,57 (€ 2.258,75-
€ 1.089,18).

In de afgelopen verslageriode hebben er twee (na)veilingen plaatsgevonden, 09-07-2019
waarin restanten van gefailleerde zijn verkocht. De totale bruto-opbrengst van 3

de bedrijffsmiddelen bedroeg € 446,40. Daarvan komt 50% toe aan de boedel,

derhalve € 223,20 (zie vorige verslag). De veilingkosten voor de boedel

bedroegen € 24,60.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De bedrijfsmiddelen van gefailleerde bevonden zich op datum faillissement niet
op de bodem van gefailleerde. De bedrijfsmiddelen bevonden zich in het
voormalig door gefailleerde gehuurde bedrijfspand te Diemen. De
huurovereenkomst ten aanzien van het bedrijffspand was reeds voér datum
beeindigd, waarmee de bodem onder de bedrijfsmiddelen is komen te
vervallen. Gezien het voorgaande is er daarom geen sprake van een
bodemvoorrecht van de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zullen te gelde worden gemaakt.

De bedrijfsmiddelen zijn middels een veiling te gelde gemaakt.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
make-up artikelen € 7.589,56 €2.276,87
naveiling make-up producten € 35,20

totaal € 7.624,76 €2.276,87

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De verkoopwaarde van de voorraad bedraagt volgens de administratie €
1.310,94. De voorraad bevindt zich in het voormalig gehuurde bedrijfspand in
Diemen. Ten behoeve van de voormalig verhuurder van het bedrijfspand in
Diemen is er een pandrecht op de voorraad gevestigd.

Met de pandhouderis overeengekomen dat 30% van de opbrengst ad €
7.589,56, derhalve € 2.276,87 ten goede komt aan de boedel. Zoals hiervoor
onder 3.3. staat beschreven bedraagt de verkoopopbrengst de bruto-
opbrengst. De kosten van BVA AUctions om de voorraad ten gelde te maken
bedroegen € 2.178,36. Deze kosten komen voor 50% voor rekening van de
boedel. De netto-opbrengst voor de boedel bedraagt derhalve € 1.187,69 (€
2.276,87 - € 1.089,18).

Zoals hiervoor onder 3.5. vermeld, hebben er twee naveilingen
plaatsgevonden. De totale opbrengst bedroeg € 35,20. Hiervan komt € 10,56
toe aan de boedel (zie vorige verslag over de verdeling). De veilingkosten van
de voorraad bedroegen € 1,56. De netto-opbrengst voor de boedel is derhalve
€09.

27-02-2019

2

15-10-2018
1

27-02-2019
2

15-10-2018

1

27-02-2019
2

09-07-2019
3



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afspraken met de pandhouder maken over de verkoop van de voorraad. 15-10-2018
1

De voorraad is middels een onlineveiling te gelde gemaakt. 27-02-2019
2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

domeinnamen, beeldmerk en handelsnaam € 15.275,00

100% deelneming € 0,00

totaal € 15.275,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde is enig bestuurder/aandeelhouder van Superlooks Cosmetics 15-10-2018

Rotterdam B.V. Van deze deelneming is door een crediteur het faillissement 1

aangevraagd. Dit verzoek zal op 23 oktober a.s. door de rechtbank Rotterdam

worden behandeld.

Gefailleerde bezit een vijftal domeinnamen, een beeldmerk en de

handelsnamen Superlooks Cosmetics en D" Art Productions (hierna immateriéle

activa).

De vijf domeinnamen, het beeldmerk en de handelsnamen zijn verkocht aan 27-02-2019

mevrouw Van der Graaff, één van de voormalig indirect bestuurders van 2

gefailleerde voor een bedrag van € 15.275,-.

De deelneming van gefailleerde is op 23 oktober 2018 faillet verklaard. Deze is

derhalve onverkoopbaar.

3.9 Werkzaamheden andere activa

In de komende verslagperiode zal geprobeerd worden om de immateriele 15-10-2018

activa te verkopen. 1

De domeinnamen, beeldmerk en handelsnamen zijn in deze periode verkocht. 27-02-2019

De deelneming van gefailleerde is door het failissement van de deelneming 2

onverkoopbaar.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Op datum faillissement stond er een positief saldo van € 25,08 op de ING
rekening die gefailleerde bij de bank aanhoudt.

Toelichting vordering van bank(en)
Voornoemd bedrag is overgemaakt naar de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasede een auto. Deze auto is voér datum faillissement
ingeleverd bij de leasemaatschappij en de lease-overeenkomst is beeindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De voormalig verhuurder van het bedrijfspand in Diemen heeft een pandrecht
gevestigd op de voorraad.

5.4 Separatistenpositie

De voormalig verhuurd is separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Met de pandhouder afspraken maken over de verkoop van de voorraad en een
boedelbijdrage bedingen.

De werkzaamheden zijn afgerond.

15-10-2018

1

27-02-2019
2

15-10-2018

1

15-10-2018
1

15-10-2018
1

15-10-2018

1

09-07-2019
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is niet voortgezet. 15-10-2018

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is niet doorgestart. 15-10-2018

mE1

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De heer Van der Schaaff heeft een papier administratie overhandigd. 15-10-2018
Daarnaast zijn de inloggegevens van het online boekhoudprogramma 1
ontvangen. Zowel de hardcopy als digitale administratie is in onderzoek.

Aan de boekhoudplicht is voldaan. De rechten en verplichtingen van 09-08-2019
gefailleerde blijken uit de administratie. 4



7.2 Depot jaarrekeningen

2017: niet gedeponeerd.

Omdat er sprake was van een verlengd boekjaar behoede de jaarrekening
2017 nog niet gedeponeerd te zijn op datum faillissement.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde behoeft geen goedkeurende accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens een uittreksel van de Kamer van Koophandel bedraagt het geplaatst
en gestort kapitaal € 1.000,-.

Uit de bankafschriften blijkt dat aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Uit onderzoek van de administratie is mij gebleken dat een vennootschap van
de bestuurder vlak voor datum failissement van gefailleerde voorraad heeft
gekocht van gefailleerde voor een bedrag van € 1.200,-. Betaling van
voornoemd bedrag had middels verrekening plaatsgevonden, waarbij de
overnemende vennootschap een vordering van de bestuurder van
gefailleerde op gefailleerde had overgenomen. Deze schuldoverneming is niet
te goeder trouw ex art 54 Fw. De vennootschap heeft, nadat de curator haar
hiermee confronteerde alsnog een bedrag van € 1.200 aan de boedel
voldaan.

15-10-2018
1
09-07-2019
3
15-10-2018
1
15-10-2018
1
09-07-2019
3
15-10-2018
1
09-08-2019
E 4
15-10-2018
1
09-07-2019
3
09-08-2019
E4



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden

verricht.

Het onderzoek is afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€27,23

Toelichting
claimsagent

€ 54,45

Toelichting
claimsagent

€57,48

Toelichting
claimsagent + salaris curator p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 35.453,00

Toelichting
Omzetbelasting

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.500,00

Toelichting
kosten faillissementsaanvraag

€ 12.500,00

I €13.739,67

15-10-2018

1

09-08-2019
E 4

15-10-2018
1

27-02-2019
2

09-07-2019

3

09-08-2019
E 4

27-02-2019
2

15-10-2018
1

09-07-2019
3

09-08-2019
E 4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

14

15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 54.972,96

€74.081,74

€74.400,82

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Opheffing wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nader inventariseren van de crediteuren.

I De werkzaamheden zijn afgerond.

15-10-2018

1

27-02-2019
2

09-08-2019
4

15-10-2018
1

27-02-2019
2

09-07-2019
3

15-10-2018
1

27-02-2019

2

15-10-2018
1

09-08-2019
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode ligt de nadruk op het te gelde maken van het
actief. Daarna zal er onderzoek worden gedaan naar de oorzaak en het
rechtmatigheidsonderzoek.

In de komende verslagperiode ligt de nadruk op het rechtmatigheidsonderzoek
en de oorzaak van het faillissement

Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement en mogelijk onbehoorlijk
bestuur voortzetten.

I De werkzaamheden zijn afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Nader inventariseren crediteuren.

I De werkzaamheden zijn afgerond.

Bijlagen

Bijlagen

15-10-2018

1
27-02-2019
2

09-07-2019
3

09-08-2019
Eky

15-10-2018
1

09-08-2019
E4

15-10-2018
1

09-08-2019
Eky



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


